
UCHWAŁA NR XLIV / /2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 3051). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  w  w y s o k o ś c i  

Zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się o kwotę 

Dochody po zmianach wynoszą 

w tym: 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

61.762.845,00 zł 

386.795,00 zł 

1.028.110,03 zł 

62.404.160,03 zł 

2.432.703,47 zł 

59.971.456,56 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 63.685.309,73 zł, 

Zmniejsza się o kwotę 435.085,69 zł 

Zwiększa się o kwotę 1.076.400,72 zł 

Wydatki po zmianach wynoszą 64.326.624,76 zł. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 



w tym: 

Wydatki majątkowe 3.554.094,38 zł 

Wydatki bieżące 60.772.530,38 zł 

•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na obsługę długu 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 1.922.464,73 zł 

i zostanie pokryty z wolnych środków w kwocie 1.043.896,00 zł, 

oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 878.568,73 zł. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 4.189.964,73 zł, 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 2.267.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

pozostają bez zmian na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3 .  1 .  U s t a l a  s i ę  r e z e r w y  w  k w o c i e  290.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 200.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 90.000,00 zł, 

na zabezpieczenie realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

53.634.155,47 zł 

40.093.180,25 zł 

13.540.975,22 zł 

1.378.124,00 zł 

2.625.321,00 zł 

2.088.429,91 zł 

1.046.500,00 zł 

3.554.094,38 zł 

322.672,86 zł 



§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania 

inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2022 rok" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XLII/195/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności" do Uchwały Rady Powiatu Nr XLIII/199/2022 

z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 

2022 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Dochody 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 roku" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XLI/181/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 roku" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XLIII/199/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 

Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 60014 - przesuwa się plan środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

pomiędzy paragrafami zgodnie z zaszeregowaniem w klasyfikacji budżetowej. 

2. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan dotacji o kwotę 56.319,27 zł w tym o kwotę 

30.000,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr 

WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla 

powiatu na rok 2022, oraz o kwotę 26.319,27 zł w wyniku aktualizacji harmonogramu 

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0". 

3. W rozdziale 71015 - zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 54.600,00 zł tytułem 

decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku 

podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla powiatu na rok 2022. 

4. W rozdziale 75045 - zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 3.300,00 zł tytułem 

decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.7.2022 z przeznaczeniem 

na refundowanie lekarzom i średniemu personelowi medycznemu utraconych zarobków 

w związku z pracą w powiatowej komisji lekarskiej, wypłatę lekarzom i średniemu 

personelowi medycznemu dodatkowych wynagrodzeń w związku z pracą w 

powiatowych komisjach lekarskich, pokrycie rachunków i faktur wystawionych przez 

podmioty medyczne za obsługę komisji lekarskiej. 

5. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 303.200,00 zł tytułem 

decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku 

podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla powiatu na rok 2022. 

6. W rozdziale 75801 - zwiększa się plan części oświatowej subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 32.466,00 zł w wyniku zwiększenia o kwotę 

42.595,00 zł pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1p z tytułu wsparcia szkół 

w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, oraz w wyniku zmniejszenia ostatecznej wysokości 

części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 10.129,00 zł pismem Ministra Finansów nr 

ST3.4750.2.2022. 

7. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 59.600,00 zł w tym o kwotę 

43.600,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr 

WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla 

powiatu na rok 2022, oraz o wpływy w DPS-ach na kwotę 16.000,00 zł z tytułu 

1 



zasądzonych potrąceń z wynagrodzeń na rzecz DPS-u oraz zgromadzonych środków z 

kapitalizacji odsetek. 

8. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 128.429,76 zł w ramach 

realizacji projektu POWER „aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie sępoleńskim" w PUP. 

9. W rozdziale 85508 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.400,00 zł tytułem wpływów 

w PCPR z odszkodowania za uszkodzony laptop i wpływu darowizny w kwocie 2.800,00 

zł z przeznaczeniem na zorganizowanie „Dnia Rodzicielstwa Zastępczego". 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 70005 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł tytułem planowanych wydatków związanych z gospodarowaniem 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu tj. ogłoszenia prasowe i aktualizacja 

operatu. 

2. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.534,86 zł w wyniku 

zwiększenia o kwotę 30.000,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 

Nr WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla 

powiatu na rok 2022, i zwiększenia o kwotę 26.319,27 zł celem realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" zgodnie z nowym harmonogramem, oraz zmniejszenia 

o kwotę 7.784,41 zł planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego z przeznaczeniem na 

rozdział 75095 i 75085. 

3. W rozdziale 71015 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 54.600,00 zł w PINB zgodnie 

z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku 

podziału ostatecznych kwot dotacji celowych dla powiatu na rok 2022. 

4. W rozdziale 75020 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.156,77 zł tytułem 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego z przeznaczeniem na rozdział 75085. 

5. W rozdziale 75045 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.300,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.7.2022 z przeznaczeniem na 

refundowanie lekarzom i średniemu personelowi medycznemu utraconych zarobków w 

związku z pracą w powiatowej komisji lekarskiej, wypłatę lekarzom i średniemu 

personelowi medycznemu dodatkowych wynagrodzeń w związku z pracą w 

powiatowych komisjach lekarskich, pokrycie rachunków i faktur wystawionych przez 

podmioty medyczne za obsługę komisji lekarskiej. 

6. W rozdziale 75085 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.577,18 zł w wyniku 

przesunięcia środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego pomiędzy paragrafami 

oraz z rozdziałów 75020 i 71012 na ZFŚS. 



7. W rozdziale 75095 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.060,00 zł z przeznaczeniem 

na holowanie pojazdów, analizę sytuacji rynkowej, usługi sms PWPW i koszty przesyłek 

np. tablic, usługi wprowadzania do elektronicznego systemu RJA Polskiej Izby 

Gospodarczej. 

8. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 303.200,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.1.31.2022 w wyniku podziału 

ostatecznych kwot dotacji celowych dla powiatu na rok 2022. 

9. W rozdziale 75421 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł tytułem 

uruchomionej rezerwy kryzysowej na wydatki związane z organizacją powiatowego 

punktu przeładunkowego zbiórek gminnych pomocy humanitarnej dla uchodźców z 

Ukrainy zgodnie z pismem wojewody Kujawsko-Pomorskiego sygn.. 

WSPN.IV.7582.23.2022. RK z dnia 28 lutego 2022 roku. 

10. W rozdziale 75495 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.304,00 zł celem 

przeprowadzenia legalizacji urządzeń dozymetrycznych. 

11. W rozdziale 75818 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe zgodnie z pismem Przewodniczącego 

Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych nr KRRIO-0011/0700-1/4-1/22. 

12. W rozdziale 80115 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 145.143,81 zł w wyniku 

realizacji zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod nauczania (rozdział 

80152) oraz otrzymaniem niższej kwoty subwencji oświatowej i zarazem przyznaniem 

środków na zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

13. W rozdziale 80117 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 119.508,15 zł w wyniku 

realizacji zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod nauczania (rozdział 

80152) oraz otrzymaniem niższej kwoty subwencji oświatowej i zarazem przyznaniem 

środków na zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

14. W rozdziale 80120 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 94.553,10 zł w wyniku 

realizacji zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod nauczania (rozdział 

80152) oraz otrzymaniem niższej kwoty subwencji oświatowej i zarazem przyznaniem 

środków na zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

15. W rozdziale 80134 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 918,87 zł w wyniku 

otrzymania niższej kwoty subwencji oświatowej. 

16. W rozdziale 80152 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 394.879,57 zł w wyniku 

realizacji zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod nauczania w CKZiU 

160.848,06, LO Sępólno 8.968,91 zł, LO Więcbork 95.386,64 zł, ZSP 129.675,96 zł. 

3 



17. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 59.600,00 zł 

tytułem w/w decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wpływów: 

DPS Suchorączek - kwota zwiększonej dotacji 22.554,00 zł oraz dochody w kwocie 

3.000,00 zł 

DPS Kamień ul. Podgórna - kwota zwiększonej dotacji 3.007,00 zł oraz dochody własne w 

kwocie 13.000,00 zł j 

DPS Kamień ul. Dworcowa - kwota zwiększonej dotacji 18.039,00 zł 

z przeznaczeniem na wzrost cen żywności, usług, ogrzewania itp. 

18. W rozdziale 85218 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.263,68 zł z 

przeznaczeniem na rozdział 85395. 

19. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 128.429,76 zł w ramach 

realizacji projektu POWER „aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie sępoleńskim" w PUP oraz przesuwa się plan o kwotę 1.000,00 zł na 

wzrost czynszu za pomieszczenia biurowe. 

20. W rozdziale 85395 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.263,68 zł z przeznaczeniem 

na wkład własny do projektu "Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi 

społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie 

jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego", realizacja w PCPR. 

21. W rozdziale 85406 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55,15 zł w PPP w wyniku 

otrzymania niższej kwoty subwencji oświatowej oraz zabezpieczenia środków na zakup 

gazu w związku z podwyżką cen. 

22. W rozdziale 85410 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.234,49 zł w CKZiU 

Więcbork w wyniku otrzymania niższej kwoty subwencji. 

23. W rozdziale 85508 - zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł z przeznaczeniem na naprawę 

uszkodzonego laptopa oraz na zorganizowanie „Dnia Rodzicielstwa Zastępczego". 

24. W rozdziale 85510 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

6.000,00 zł w wyniku zmiany średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w PO W oraz w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczo 

Psychiatrycznym. 

4 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1 512 295,06 0,00 1 512 295,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 512 295,0C 0,00 512 295,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 386 795,00 386 795,00 

6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

386 795,00 -386 795,00 0,00 

710 Działalność usługowa 1 296 455,20 110 919,27 1 407 374,47 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 861 055,20 56 319,27 917 374,47 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

229 600,00 30 000,00 259 600,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
Drzez jednostki samorządu tervtorialneao 

231 455,20 26 319,27 257 774,47 

71015 Nadzór budowlany 435 400,00 54 600,00 490 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

435 300,00 54 600,00 489 900,00 

750 Administracja publiczna 89 000,00 3 300,00 92 300,00 
75045 Kwalifikacja wojskowa 32 200,00 3 300,00 35 500,00 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administraq'i rządowej 

12 700,00 3 300,00 16 000,00 

754 be£|jitn>£Bii9ivvu jjuuin.ii ic i uumuilii 
4194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

758 Różne rozliczenia 28 775 414,00 32 466,00 28 807 880,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 063 381,00 32 466,00 15 095 847,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 063 381,00 32 466,00 15 095 847,00 
852 Pomoc społeczna 9 340 021,00 59 600,00 9 399 621,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85202 Domy pomocy społecznej 9 340 021,00 59 600,00 9 399 621,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00 6 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2 689 800,00 43 600,00 2 733 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 412,63 128 429,76 1 239 842,39 
85333 Powiatowe urzędy pracy 923 932,58 128 429,76 1 052 362,34 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu tervtorialneao 

410 580,56 108 240,60 518821,16 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
Drzez jednostki samorządu tervtorialneao 

76 581,94 20 189,16 96 771,10 

855 Rodzina 3 715 164,00 3 400,00 3 718 564,00 
85508 Rodziny zastępcze 757 019,00 3 400,00 760 419,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00 600,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 800,00 2 800,00 

Razem:| 61 762 845,00| 641 315,03| 62 404 160,03| 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2022 rok 

Lp Dział Rozd2ial § Nazwa zadania inwestycyjnego I okres realizacji 
(wiatach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Lp Dział Rozd2ial § Nazwa zadania inwestycyjnego I okres realizacji 
(wiatach) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozd2ial § Nazwa zadania inwestycyjnego I okres realizacji 
(wiatach) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody własne 
JSt 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ustl pkt 
2 i 3 u.f.p. 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0.00 

A 25 000,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0.00 B 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0.00 

C 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sępólno Krajeńskie 

50 000,00 50 000.00 25 000.00 0,00 

A 25 000,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sępólno Krajeńskie 

50 000,00 50 000.00 25 000.00 0,00 B 0.00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sępólno Krajeńskie 

50 000,00 50 000.00 25 000.00 0,00 

C 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000.00 50 000,00 25 000.00 0.00 

A 25 000,00 

0.00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000.00 50 000,00 25 000.00 0.00 B. 0.00 0.00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000.00 50 000,00 25 000.00 0.00 

C. 0,00 

0.00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000.00 50 000,00 25 000,00 0,00 

A 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

W Sępólnie Kr. 
4 600 60014 6050 

Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000.00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 

W Sępólnie Kr. 
4 600 60014 6050 

Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000.00 50 000,00 25 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

W Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Węcbork na ode. o dl. 3,291 km zlok. pomiędzy km 
9+740, a km 13+031 - wykup gruntów w ramach kontynuacji 
realizacji zadania 

974 963,43 200 000,00 200 000.00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Węcbork na ode. o dl. 3,291 km zlok. pomiędzy km 
9+740, a km 13+031 - wykup gruntów w ramach kontynuacji 
realizacji zadania 

974 963,43 200 000,00 200 000.00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Węcbork na ode. o dl. 3,291 km zlok. pomiędzy km 
9+740, a km 13+031 - wykup gruntów w ramach kontynuacji 
realizacji zadania 

974 963,43 200 000,00 200 000.00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

aoprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

168 493,80 166 535,15 42 027,15 0,00 

A. 20 000,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

aoprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

168 493,80 166 535,15 42 027,15 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

aoprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

168 493,80 166 535,15 42 027,15 0,00 

C. 104 508,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Rozbudowa ul. Powst 
Wkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Węc-bork-Jastrzębiec 
'losków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
kontynuacja) 

109 859.03 108 001,73 25 714,73 0,00 

A. 0,00 

o.co Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Rozbudowa ul. Powst 
Wkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Węc-bork-Jastrzębiec 
'losków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
kontynuacja) 

109 859.03 108 001,73 25 714,73 0,00 B. 0,00 o.co Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Rozbudowa ul. Powst 
Wkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Węc-bork-Jastrzębiec 
'losków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
kontynuacja) 

109 859.03 108 001,73 25 714,73 0,00 

C. 82 287,00 

o.co Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Rozbudowa ul. Powst 
Wkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więc-bork-Jastrzębiec 
Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50" 
kontynuacja) 

308 467,96 304 535,65 104 535,65 0,00 

A. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: .Rozbudowa ul. Powst 
Wkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więc-bork-Jastrzębiec 
Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50" 
kontynuacja) 

308 467,96 304 535,65 104 535,65 0,00 8. 

C. 

0,00 

200 000,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

9 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1121C relacji Jazdro-wo-łłowo-Sępólno 
Krajeńskie na odcinku Howo-Radońsk o dł. 0,610 km ulokowa
nym pomiędzy km 4+722{S), a km 5+332(S) jej przebiegu -1 
ETAP 

138 1 34.00 138 134.00 0.00 0.00 

A. 

B. 

C. 

0,00 

0,00 

138 134.00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 



10 710 71012 

6057 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0.00 0,00 
A 0,00 

257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

10 710 71012 

6057 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0.00 0,00 B. 0.00 257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

10 710 71012 

6057 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0.00 0,00 

C. 0,00 

257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

10 710 71012 

6059 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 
A 0,00 

0,00 

Starostwo 
Powiatowe -
Geodezja 

10 710 71012 

6059 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 B. 0,00 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -
Geodezja 

10 710 71012 

6059 

Infoetrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 

C. 0,00 

0,00 

Starostwo 
Powiatowe -
Geodezja 

11 750 75095 6050 Dokumentacja projektowa na budowę windy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
A. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 11 750 75095 6050 Dokumentacja projektowa na budowę windy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 
Powiatowe 11 750 75095 6050 Dokumentacja projektowa na budowę windy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

12 801 80120 6050 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 353 638,99 1 353 638,99 153 638,99 0,00 
A. 0,00 

0,00 LO Sępólno Kraj. 12 801 80120 6050 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 353 638,99 1 353 638,99 153 638,99 0,00 B. 0,00 0,00 LO Sępólno Kraj. 12 801 80120 6050 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 353 638,99 1 353 638,99 153 638,99 0,00 

C. 1 200 000.00 
0,00 LO Sępólno Kraj. 

13 851 85111 6150 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 
A. 0.00 

0,00 
NUVUM MtU W 

Więcborku -13 851 85111 6150 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 B 0.00 0,00 
NUVUM MtU W 

Więcborku -13 851 85111 6150 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 
C 0.00 

0,00 
NUVUM MtU W 

Więcborku -

Ogółem 19 984 056,35 3 554 094,38 1 451 390,91 0,00 1 844 929,00 257 774,47 X 

A. Pomoc z Gmin i Powiatów 
B. Dotacja z PFRON 
C. Dotacja celowa lub środki z budżetu państwa 



Załącznik nr 4 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

W ym: "plsśiowańe wydatki 
2022 rok 

z tego: 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacj 

projektu 
... (całkowita 
wartość projektu 

(5+6) 

Środki z budżetu krajowego . Środki z budżetu UE 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacj 

projektu 
... (całkowita 
wartość projektu 

(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

z tego źródła finansowania: z tego, źródła finansowania 
LP Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacj 

projektu 
... (całkowita 
wartość projektu 

(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) Wydatki 

(9+10+11) 
pożyczki t 
kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(13+14+15+1 • 6> 

pożyczki 
na 
prefinanso 
wanie z 
budżetu 
państwa 

pożyczki i 
kredyty' 

obligacje pozostałe 

1 : 2 3 4 : 5 7 9 10 ii 12 13 14 15 16 
1+2 Razsm wydalki no projekty 0 161 829,03 775 683.71 5 386 145.32 2411 102,77 : 280 890,51 0,00 0.00 280 890.51 2 130 212,26 0.00 0,00 0,00 2 130 212,26 

1. Wydatki majątkowe razem: 2 622 841,29 388 308,99 2 234 532,30 322 672,86 64 898,39 0,00 0,00 64 898,39 257 774,47 0,00 0,00 000 257 774,47 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2 14-2020 
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

1.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw 1 Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razem wydatki: 71012 2 622 841,29 388 308,991 2 234 532,30 322 672,86 64 898,39 0,00 0,00 64 898,39 257 774,47 0,00 0,00 0,00 257 774,47 
2022 r. 322 672,86 64 898,39 257 774,47 64 898,39| 257 774,47 

2. Wydatki bieżące razem: 3 538 987,74 387 374,728 3 151 613,02 2 088 429,91 215 992,12 0,00 0,00 215 992,12 1 872 437,79] 0,00 0,00 0,00 1 872 437,79 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

2.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razem wydatki: 71012 6 020,25 6 020,25 0,00 5 215,62! 5 215,62 0,00 0,00 5 215,62 o.ool 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 5 215,62 5 215,62 0,00 II 1 5 215,621 1 1 1 
Proqram: RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 
Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe 2021-2023" - CKZIU 

2.2 Razem wydatki: 80195 1 635 768.24 152 443,24 1 483 325,00 841 572.95| 79 226,83 0,00 0,00 79 226,83] 762 346,121 0,00 0,00 0,00 762 346,12 
2022 r. 80195 841 572,95 79 226,83 762 346,12 1 1 79 226,83| | 0 762 346,12 
2023 r. 80195 388 621,68 25 188,83 363 432.85 i H 1 1 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.3 Nazwa projektu: „Staże zawodowe bez granic 1" - CKZiU 
Razem wydatki: 80195 330 584,66 0,00 330 584,66 330 584,66 0,00] o.ool 0,00 0,001 330 584,661 0,00 0,00 0,00 330 584,66 
2022 r. 80195 330 584,66 0,00 330 584,66| 330 584,66 o,oo! I o.ool 330 584,66| ! II 330 584,66 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZM JS+ 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.4 Nazwa projektu: „From schooł to life - my knowledge helps me in my dali life" - LO Sępólno 
Razem wydatki: 80195 130 553,91 0,00 130 553,911 85 264,741 0,00 0.00 0,00 0,00|l 85 264,741 o.ool o.ool 0,00 85 264,74 
2022 r. 80195 85 264,74 0,00 85 264,741 85 264,74] 0,00 0,001 85 264,741| I 85 264,74 
Program: RPÓ Priorytet Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 

2 5 
Nazwa projektu: „Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sępołeńsk m" - PUP Sępólno 
Razem wydatki: 85333 1 026 000,00 161 287,19 864 712,81 615 592,26(1 96 771,10| O.OOl 0,00 96 771,10|| 518 821,16|| 0.00 o.ool o.ool 518 821,16 
2022 r. 85333 615 592,26 96 771,10 518 821,16 615 592,26| 96771,10| 1 96 771,10| 518 821,16fi 518 821,16 
2023 r. 85333 128 250,00 20 160,90 108 089,10[ 0,0011 0,001 1 1 0.00|| ;! |, i: 



2.6 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.6 

Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.6 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych 1 kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVlD-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego" - PCPR 2.6 

Razem wydatki: 85395 2 263,68 2 263,68 0.00 2 263,68|| 2 263,681 0,00 0,001 2 263,681 0,00|| 0,00 0,00 0,00| 0,00 

2.6 

2022 r. 85395 2 263,68 2 263,68 0,00 2 263.68H 2 263,68] 2 263,681 0,00| 0,00 

2.7 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.7 

Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.7 
Nazwa projektu: "Rodzina w Centrum III" - PCPR 

2.7 Razem wydatki: 407 797,00 65 360,36 342 436,64 207 936,00 32 514,8911 0,00 0,001 32 514,89 175 421,111 0,00 0,00| 0,001 175 421,11 2.7 

2022 r. 
85595 185 740,00 10 318,89 175 421,11 185 740,00 10 318,891 10 318,89 175 421,111 175421'11 

2.7 

2022 r. 85508 22 196,00 22 196,00 0,00 22 1 96,00 22 196,001 | 22 196,00 o.oo| I I 
wkład własny: 

2.2 CKZiU 34.382,97 zł Mój start w życie zawodowe 
2.6 PCPR 2.263,68 zł Wsparcie osób starszych... 
2.7 PCPR 22.196,00 zł Rodzina w Centrum III 



Załącznik nr 5 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

020 Leśnictwo 345 000,00 0,00 345 000,00 
02001 Gospodarka leśna 345 000,00 0,00 345 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

345 000,00 0,00 345 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 0,00 73 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 0,00 73 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

73 000,00 0,00 73 000,00 

710 Działalność usługowa 664 900,00 84 600,00 749 500,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 229 600,00 30 000,00 259 600,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

229 600,00 30 000,00 259 600,00 

71015 Nadzór budowlany 435 300,00 54 600,00 489 900,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

435 300,00 54 600,00 489 900,00 

750 Administracja publiczna 61 300,00 0,00 61 300,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 41 800,00 0,00 41 800,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

41 800,00 0,00 41 800,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 500,00 0,00 19 500,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 500,00 0,00 19 500,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
iai»yu puunv£iic i u^iuuMiT 4 194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 194 900,00 303 200,00 4 498 100,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 0,00 132 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 

2110 
Dotaq'a celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 127100,00 0,00 1 127 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 182 000,00 0,00 182 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 182 000,00 0,00 182 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

182 000,00 0,00 182 000,00 

855 Rodzina 219 000,00 0,00 219 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 113 000,00 0,00 113 000,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc Daństwa w wvchowvwaniu dzieci 

113 000,00 0,00 113 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 106 000,00 0,00 106 000,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraqi rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

106 000,00 0,00 106 000,00 

Razem: 7 007 200,00 387 800,00 7 395 000,00 

Strona 2 z 2 


